СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 октября 2023 г. № 159

О должностном окладе по младшей должности муниципальной

службы Красноярского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области "специалист"

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Совет  Красноярского  сельского  поселения  Большереченского

муниципального района Омской области  РЕШИЛ:

1. Установить должностной оклад по младшей должности

муниципальной службы Красноярского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области "специалист" в

размере 6000 рублей.

2. Признать утратившим силу решение Совета Красноярского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской

области  от  26 декабря 2022 года № 119 "О должностном окладе по младшей

должности муниципальной службы Красноярского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области "специалист".

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 октября 2023 года.